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Asjaajamisest politseiasutustes. 
P. Kollin. 

Asjaajamine majanduslisel alal on po
litseiasutustes õige madalal järjel ja kesk
asutus on selle pahe kõrvaldamiseks 
(palju vaeva näinud. Ei saa ütelda, et selle 
tekitajaks on alati olnud kuri tahtlikkus, 
vaid suuremalt osalt puudulik arvepida
mine, 'maksvate seaduste ja antud juht
nööride puudulik tundmine, ehk lihtsalt 
hoolimatus ja ükskõiksus asja vastu. 

Nende ridade eesmärgiks ei ole süü
distamine, vaid tahe praegu maksvaid 
korraldusi selgitada, missugused võiksid, 
asjast 'huvitatud ametnikkudel ülesannete 
täitmisel kasulikud olla. kindlas lootuses 
olles, et,'kui selles arusaamatused olemas, 
siis neid „E. Politseileiie" veergudel ar
vustataks. Need arvustused oleksid hea
deks näpunäideteks vastavatele keskasu
tuse ametnikkudele. Meie kõikide kaas-
teenijate ühisel tahtel ja nõul oleks või-
maius asjaaiarnist nii korraldada, et ta ei 

oleks kellelegi koormav, et ta oleks lihtne, 
ülevaatlik ja kergesti 'kontrolleeritav. 

Eestkätt tahan sõna võtta julhtnöönde 
kohta, mis politsei peavalitsuse ülema 
ringkirjaga 20. jaanuarist s. a. nr. 2-^404 
imaksima «pandud, käsitades neid ringkirju 
«punktide järjekorras nii, et allpooltähen-
datud punktid tulevad kõrvuti seada ring
kirja punktidega^ 

1) Siiamaale on olnud lugemata huik 
juhtumisi, et teenistuses olijad ametnikud 
ei ole nendele seaduses ettenähtud varus
tust saanud, mitte igakord selle tõttu, et 
seda keskasutusest õigel ajal välja ei an
tud, vaid suuremalt jaolt sellepärast, et 
ametniku otsekohene ülemus asja tõsiselt 
ei võtnud. Tagajärg on see (suuremalt 
osalt nende ametnikkude luures, kes mõ
nesugustel ipõihjjustel teenistusest vabas
tatud), et saamata jäänud varustuse <eest 
tagant järele raha nõutake. mida aga iga-
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kord ei ole võimalik olnud rahuldada 
krediidi «puudusel. 

2) Nõudelehed, kui need on koondatud 
ühte raamatu, on kõige Kindlamaks eel
duseks sellele, et ükski varandus, rniis 
keskasutusest saadud, ei jää nõudja asu
tuse raamatus arvestamata. Nõudeteh-
tede kontsud tulevad igakord revideeri
jale ametnikule ehk komisjonile revideeri
mise korral käsitamiseks anda. 

3) Iga ametnik peab oma tegevuse eest 
vastutust kandma: asutuse ülem sel mää
ral — kuivõrd tema etendab juhtivat ja 
järelvalve osa, kuna täidesaatev arvepi
daja ametnik on vastutav käskude ja 
juhtnööride mitte täpse täitmise eest. 

5) Arvetest ärakirjade valmistamise 
9 üle, ostetud ja arvestamiseks kuuluva va

randuse kohta on mitmelt poolt waieldud, 
seletades, et need on juba läbi kantud 
kassaraamatust jne. ja tarbekorral võib 
sealt õiendust saada. Sellega ei saa aga 
nõus olla, sest kassaraamatud võetakse iga 
aasta kohta uued, kuna vanad möödunud 
aastate eest on riigikontrollile saadetud. 
Arvete alguskirjadel märkuse tegemine, 
et ostetud asjad vastu võetud ja vasta
vasse raamatusse sisse kantud, on tin
gimata tarvilik, sest järelkontroll peab 
tarvilikuks 'konstateerida, kas esitatud 
arvete järele ostetud varandus tõesti asu
tuse tarviduseks ostetud ja määratud ots-
t arv eks ära tarvitatud. Puuduvad aga 
arvetel nimetatud märkused, on järel
kontrolli teostajal peaaegu võimata sel
gusele jõuda, kas ja kuivõrd otstarbeko
haselt kulud tehtud on. 

6) Maksva seaduse järele tuleks va
randust vastuvõtja ametnikule peale nõud
mise veel volitus kaasa anda, selles, et 
volitatakse nõudelehes tähendatud varan
dust vastu võtma. Sarnase volikirja kir
jutamist võib ära jätta, kuid siis tuleb 
nõudmises eneses ära tähendada ametni
ku nimi, kes on volitatud nõudmises üles
loetud varandust vastu Võtma. 

13) Varustuse müügist saadud raha 
makstakse igal juhtumisel riigisissetuleku 
arvele nomenklatuuri järele „Mitmesu
gune varanduse müük." 

15) „R. Teatajas" nr. 89 — 1922 a. 
avaldatud seaduse järele võib riigile mit-
tetarvilikku varandust müüa peavalitsuse 

ülema loaga kuni 100.000 margani ja mi
nistri loaga kuni 500.000 margani. Nime
tatud seaduse alusel tulevad kõik varan
duse «müügi operatsioonide kavatsused 
enne teostamist peavalitsusele esitada, 
ühes müüdava varanduse hindamise akti
dega. 

16) Siiamaale olid eraldi raamatud 
olemas: 1) riidematerjaali ja varustuse, 
2) kaitseriistade ja laskemoona, 3) ho
buste moona ja 4)"katte ja valgustusainete 
arvestamiseks. Uue ringkirja põhjal on 
need kõik ära kaotatud ja kõik need as
jad saavad ühes raamatus, s. o. vararaa-
matus; arvestatud, jagades seda vasta
vatesse osadesse. Peaks aga kohtade 
peäl ainete nimetusi, mis ühe osa all tu
levad arvestada, rohkem olema, kui on 
raamatu ühe lehekülje peäl lahtreid, siis 
tuleb esimesele lehele kanda nii palju as
jade nimetusi, kui palju on olemas trüki
tud lahtreid, kuna aga Jeised asjad, mis 
eelmise lehekülje peäle, ei mahtunud, kir
jutatakse järgmise lehekülje peäle. Vara-
raamat peetakse: välispolitseis — politsei 
ülema kantseleis, kriminaal- ja kaitse
politsei jaoskondades — jaoskonna ülema 
kantseleis. r 

17) Vararaamat jaotatakse: välispolit
seis 5. ossa, kuna krimmaal- ja kaitse
politseis, kus riidevarustust ei ole, ainult 
kahte ossa, s. o. 1) kaitseriistade ja laske
moona arve 4a 2) igasuguste materjaalide 
arve. 

Et riide varustus, mis kandmiseks an
takse, peäle kandeaja möödumist amet
nikkude omanduseks jääb. siis ei ole min
gisugust mõtet seda vararaamatus arvel 
pidada, sest selleks on eraldi sisse seatud 
„ varustustsaajate isikute raamat", kust 
nad alles siis maha kustutatakse, kui nende 
kandetahtaeg on möödunud. Ühenduses 
selle muudatusega kaob ära ka tarvidus 
laduraamatu järele, sest a, b ja c all tä
hendatud arvete seis näitab ühtlasi ka ladu 
seisu. 

18) Varustustsaajate isikute raamat 
on .trükitud sarnasel kujul, et ühte lehe
külge, kui ametnik vahetpidamata teenis
tuses, neli aastat võib tarvitada, sest vas
tav arv liooni on iga asja «jaoks jäetud, ku
hu need väljaandmise korral sisse kan
takse. 

-
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Palkadest. 
Raiooni ülem A. 

«Politseilehes" nr. 8 — s. a. kirjutab 
sekretäär K. politsei sekretääride palka
dest. Ei saa ju keegi vastu vaielda, et pal
gad õn väiksed, ei vasta elukallidusele, 
kuid selles artiklis ei ole kõik, rniis raioonii 
ülemate suhtes öeldud, õige. Et praegused 
raiooni ülemad endiste urjädnikutega võr
reldakse, on arusaamata. Vene ajal pidas 
urjädnik päeva aruannet. Sealjuures tuli 
välja, et urjadnikul midagi ei olnud kirju
tada, et tema oli selle kirjutamisega hä
das, kuna praegu raiooni ülemad on tööga 
sõna otsekoheses mõttes koormatud. Ei 
saa aga sugugi öelda, et meil avaliku jul
geoleku suhtes kõik tehtud oleks. Meie 
politsei töö ja ülesanded on palju suure
mad Vene ajast. Sarnast ametnikku, nagu 
Vene ajal oi; urjädnik, meil ei ole olemas. 

Ikka tahetakse meil võrrelda Vene aegu 
ja seda teeb ka politsei sekretäär K. Kui
das tahetakse end. Vene'.keiserriilki Eesti 
Vabairiiigiga võrrelda? Meil on hoovis tei
sed olud, teised vaated ja ametasutuste ja 
ameitoiteds ülesanded on MMil vSJja ku
junemas. Vene ajal olid riigi alamad, imei'1 
riigi kodanikud, maaelanikud seisid ala
mal linnae lan i kku de st, olid seisused. 'Kui 
peaime ennast endise Vene riigiga võrdle
ma, kuhu jõuaksime siis? 

Võtame palgad. Raiooni ülem saab palka 
maal 5220 im. + sõiduraha 3000 m. 4- rii-
devarustus ja see on kõik. Politsei vai. 
sekretäär maakonnas saab 6800 m. — 
elukalliduse protsent. Raiooni ülemal on 
raioon keskmiselt 20X20 km., paarituhan
de elanikuga, minul praegu 4800. Raiooni 
ülem ei saa kantseleis laua taga istuda, na
gu politsei sekretäär, vaid tema tegevus 
seisab koha peal, ta peab omale hobuse ja 
jalgratta pidama. Aga mis läheb hobuse 
pidamine maksma! 3000 margaga kuus 
hobust pidada ei saa. Siis «maksude sisse
nõudmise lisaraha. Neist saavad kantselei-
ametnikud samuti osa, olgugi, et see su
gugi õiglane ei ole, kui võtta seda tööd. 
mis raiooni ülemale maal maksude sisse
nõudmine annab. 

Kust võtab aga sekretäär K. «raiooni üle
ma palgaks 9000 >mk. ? 

Politsei välisametnikud peavad olema 
väljas sageli ööd ja päevad, tuisuste ja 
külmade ilmadega tuleb salaluuret pidada 

ööd läbi, sagedasti tagajärjeta, tuleb sa
geli oma elu ka selles ametis kaalule pan
na. See ei ole sugugi liialdatud. Kui palju 
on politsei väLisametnikke ametikohuste 
täitmisel surma saanud, kui palju vigasta
tud, kui palju on ametikohuste täitmisel 
külmetada saanud, selle tagajärjel jäänud 
suhkruhaigusse, tiisikusse ja hauda vari
senud paremas meheeas! Võtke selle vas
tu aga kantseleiametnikkude töö: soe 
ruum ja rahulik elu. Politsei välisametnik-
ke võib võrrelda kõige paremini kaitse
väelastega. 

Et nii suur protsent välisametnikkudest 
haigeks jäävad, on suurelt majanduslise 
kitsikuse süü. Ei saa korralikult toidetud, 
korterid puuduvad maal pea igal pool ja 
kui on üks tuba, siis tuleb seal igal ajal 
inimesi vastu võtta, ni] päeval kui öösel, 
see närveerib ennast ja perekonda. Maa 
raiooni ülematele peaks antama tingimata 
(kantseleirunmi muretsemiseks korterira
ha, Raiooni ülema kantselei töö ei ole su-
gugj Väike, Võtame võrdluseks linna. Kes 
käib linnas raiooni ülema korteris ameti
asju ajamas? Maal ei ole raioon väiksem 
kui linnas jaoskond, mitu korda suurem 
maa-ala ja sageli ka inimeste arv. Selles 
raioonis peab raiooni ülem olema lk riimi-
näal-, kaitse- ja välispolitsei ametnik akt-
siisiametnlk, piirivalvur, tolliametnik ja 
kõiksugu muud ülesanded lasuvad parata
matult tema peäl. Sellega saavad ka 
raiooni ülemad hea tahtmise juures väga 
hästi hakkama, nurinat ei tõsteta juba 
oma ametist 'lugupidamise pärast. 

K. toob ette, et sekretääridel tuKa tege
mist teha kõiksugu keeruliste juurdlus-
käigu kujundamistega; sealjuures on ikka 
võimalus politseiülemalt andmeid küsida. 
Kust küsib aga raiooni ülem maal, kui tal 
pole telefonigi. Kantseleis ei saa olla min
gisugust keerulsust, keerulsus seisab koha 
peal juurdlemises. Kui koha peäl on eksi
tus tehtud, ei saa seda enam parandada, 
kantseleis võib seda, mis täna kirjutatud, 
homme ümber kirjutada ja muuta. Vastu
tus on sellepärast koha peäl suurem ja 
sellepärast on paljud välisametnikud teh
tud väikeste eksituste pärast kohtu alla pi
danud sattuma, kantseleiametnikkude juu
res ei ole see aga sugugi nii. Teadmised 
peavad koha peal olema kindlamad, kus 
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•nõutakse kiiret tegutsemist. Et miaa raioo- huldada, kui palju keegi õigustatud on 
ni ülemaid tahaplaanile asetatakse, ei ole saama, kuidas see riigile kas uluk on, ripub 
õigustatud. ( muidugi ära meie majesteedist rahva esi-

Küi palju jõutakse kellegi nõudmisi ra- tu se st. 

Suurim vangimajade linn. 
Hamburgi vangimajad. 

. ' Dr. A. FrankenfeWi järele. 

Umbes 50 aasta eest. hakati Euroopa Hamburgi vangimajade organisatsioon üks 
vangimajades valitsevat olukorda münt
ima, hakati kinnipeetavate isikute elutin-
gimiste parandamise peäle mõtlema. 
Õieti 'läks reshiimi põniimõttelik dimbeir-
moodustamine vangimajades valija Arnee-

täielikumatest ning parematest maailmas. 
Hamburg on kui mitte kõige suurem, sijs 
üks suurematest vangimajade linnadest 
maailmas, kui silmas pidada, et sear või
vad vabalt ära mahtuda Ugi 5000 vang' 

rikas, Cincinnati* linnas köWku astunud et Hamburgi vangimajade käes on üle 100 
kongressi poolt, kes 1872. a. otsuse vastu 
võttis, mille põhjal karistuskandmise alu-

ettevõtte, mis vangide tööga ellu kutsutud 
ja üleval peetud, et seal on omad mõisad, 

seks peab olema töö- ning kasvatamise metsad, oma eriline rahaasjanduse ja kau-
põhimõte ja mitte kättemaksmise print- banduse jaoskonnad. Hamburgi vangima-
siip: tee inimesi virgaks ja-sina teed neid jad on suure jooneliselt sisse seatud ja or-
ausaks. Sarnase resolutsiooni vastuvõt- gainiseeritud omavaiitsusasutus. on hästi 
mine tähendas, et usuti heade omaduste (korraldatud ja kavakindla plaani järele te-
sisse ja et kavatseti nende omaduste alu
sel uue süsteemi peäle üle minna. 

Ilmkahtlemata on vangimajade suhtes 

gutsenia pandud ,riik sniigiis. 
Sarnane organisatsioon ja niisuguste 

tagaijärgede saavutamine Qtn muidugi mõis-
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• Poi itseiametnikud! 
Kes ei ole veel soetanud omale k ä s i r a a m a t u l 

,. . juhis 
Politseiametnikkudele/' 
tehku seda viibimata, juhis Politseiametnikku* 
dele" on saadaval ,.E. politseilehe" talituses 

a l anda tud h innaga ä 160 mk. 
Soovi peäle saadet, ka postiga, kus juures raa
matu hinnale tuleb lisaks arvata 25 m. saatekulu. 
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ta seletatavad kõigepealt selle põhimõt
tega, mis ülal tsiteritud — -et töö läbi ini
mesi, kui onitte kõiki, siis vähemalt suu
relt osalt parandada võib. Määruses, mis 
käib teenistuskorra kohta Hamburgi van
gimajades, on «esimese punktina paragrahv 
sisse võetud, mille põhjal tuleb karistuse 
ülesannet selles näha. et vangid karistuse 
ärakandmise ajal saaksid ette valmistatud 
uuesti ühiskonna teenistusse astumiseks 
ja et selleks tuleb kinnipeetavaid tead
likkudeks 'teha oma kohustuste suhtes 
teiste vastu ning neid võimalikult täieild-
kult varustada võitluses igapäevase leviva 
eest. 

Arusaadavalt võib aga otsekohe küsi
mus tekkida, kas ei unustata sarnaste uute 
põhimõtete läbiviimisel, kus nähtavasti 
pearõhk kasvatamise ja õpetuse peale 
pannakse, mitte seda, mis karistuse alg
mõtteks oli ja igatahes osalt ikkagi jääb: 
kättemaksmise printsiipi. Nende mõle
mate Põhimõtete sidumine üksteisega 
on Hamburgis eeskujulikult läbi viidud ja 
see ongi aluseks, mispärast just need van
gimajad on kuulsaks saanud mitte ainult 
üle Saksamaa, vaid üle Euroopa ja kogu 
ilma. Süsteem, mida .tarvitatakse Hami-
biirgis, võiks kõige õigemini mmetzda 
järkude süsteemiks. Alates kõige ränge
mast vabaduskitsendusest vee ja leiva 
juures ja igasuguste mõnususte puudumi
sest, lõpeb see süsteem sarnaste vabaduste 
andmistega. millede juures enam suurt 
vahet ei ole vangimajas elamise ja täieli
kus vabaduses olemise vahel. Süsteemi 
läbi viimisel võetakse kõik karistusaluse 
võimed, iseloom ja kaldumised ning tahe 
arvesse. Koik vangid on ära (jaotatud 
nelja gruppi, kusjuures kuuluvus ühte 
või teise lüki väliselt on ära tähendatud 
vastavate riiete ' kandmisega, mis algab 
hariliku tüüpilise vangi ülikonnaga ja lõ
peb n.-nim. vabajärguga (Freistufe), mil
les >olijad hariiikka ülikondi kannavad, mis 
muidugi ühevärvilisest materjaalis<t teh
tud. Just viimane asjaolu peab kinnipee
tavatele meele tuletama, et neimad varsti 
täitsa vabad on, samad ühiskonna liikmed 
nagu varemgi. Alatasa ettewõetud katsed, 

mis õpetajate.' arstide /ja vaimulikkude 
poolt ette võetakse, peavad selleks kind
lustuse andma, et keegi liig vara järg
misse, paremasse järku ei pääseks ja et 
ühtlasi teiselt poolt keegi liig kaua aega 
madalamas liigis ei oleks, kui tema ära tee
ninud on kõrgemasse järku pääsemiseks. 
Sarnase süsteemiga tahetakse kõige es
malt seda kätte saada, et vangid õpiksid 
vabaduse väärtust õieti, s. on kõrgelt hin
dama ja ei käiks sette varaga tulevikus 
ettevaatamatult ümber. Ülaltäheind. mää
ruse § 69 kõneleb, et järkude süsteemiga 
tahetakse vangisid õpetada kindlasti oma 
üle valitsema, vangide tahet kasvatada ja 
nendest teha isikuid, kes iseseisvalt suu
davad tegutseda ning kelle vastutustunne 
äratatud ja kõvendatud on. 

Nagu kõigest sellest näha. on asjad 
Hamburgi vangimajades nii seatud, et 
vangid mitte eo ipso, iseenesest, kõiksu
guste mõnususte osalisteks ei saa, mis van
gimajad võimaldavad, vaid paremale elu
järjele saamine vangimajades on tingitud 
iga üksiku kinnipeetava isiklikust tähest, 
tööst ja püüetest: iga vang peab Hamburgi 
süsteemi järele õieti iga päev oma vaba
duse, eriti vabaduse laiendamise eest võit
lema te sae muidugi aitab /üldse vabaduse 
hindamist tuntavalt tõsta. Suurt rõhku 
pannakse kasvatamise juures ka kinnipee
tavate enesearmastuse äratamise ja kunst
likult suurendamise peäle, eriti spordi
alal, nii et, näituseks. Hamburgi vangima
jade kasvandikud spordialal silmapaistvalt 
esinenud on ja mitmel korral ülesaksa
maalisi rekorte löönud on. Mis sarnase 
enesearmastusega võib kätte saada, näi
tab kõige piitlikuma.lt hiljutine Hamburgi 
naisvangimaja elanikkude tööde väijanäi-
tus. Olid muu seas välja pandud väga 
head ja üldist tähelepanu äratavad käsi
tööd, mis olid tehtud raskete süütegude 
eest karistatud naisvangide poolt. Tuleb 
silmas pidada, et need käsitööd, millede 
valmistamine osalt õige palju vaevarikast 
tööd nõudnud, on tehtud isikute poolt, kes 
ebaõigele teele sattunud töö põlgamise 
pärast. 

. 

Politsei jaoskonna ülemate sõidurahadest. -

1.jaanuarist 1922 a. saavad maal polit
sei jaoskonna ülemad päeva- ja sõiduraha 
3200 mk. kuus. See norm sai kindlaks 
määratud tol ajal, kui küüditaks oli 3 mk. 

kilom. Vahepeal tõsteti küüditaksi 10 mar
ga peäle ja nüüd on kavatsus taksi 20 mar
ga peäle tõsta. Postihobtiste taksid on juba 
10. veebruarist s. a. 18 marga peäle tõste-
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tud, 'kuid politsei sõiduraha püsib juba 
neljandat aastat 3200 imarga peal. P i i r i 
v a l v e s , m i s k a s i s e m i n i s t e e r i u 
mi a l l a k u u l u b , m a k s t a k s e h o 
b u s t e ü l e v a l p i d a m i s e k u l u d to-
s i s t e k u 1 u d e k o h a s e 11. Teistele rii
giametnikkudele makstakse sõidu- ja päe
varahad arvete järele. Olgu tähendatud, 
et Vene valitsuse ajal said 'jaoskonna üle-

Käsukirjaga 2. märtsist s. a. nr. 16 sise
ministeeriumile 

on avaldatud teadmiseks Vabair. Valitsuse 
otsus 16. veebruarist s. a. (prot. nr. 20 p. 
11—2). JMiimetada politsei peavalitsuse 
ulamaks Tartu linna politsei ülem Nikolai 
R e i m a n , arvates ametisse astumise päe
vast." 

Ministri adijutandi ipeale on pandud üht-
lasi asjade valitseja asetäitja kohused ja 
temale antud õigus asjade ivalitseya eest 
alla ki ujutada. 

Koik kindral^kuber neri kohuste «täittmi-
sega ühenduses olev asjaajamine on pan
dud peale asjade valitseja eriti adjutandi 
peale. 

Käsukiri 3. märtsist s. a. nr. 17 sisemi
nisteeriumile: Riigi- ga omavalitsuste tee-
niijate pensioni seaduse („R. T." nr. 
123/124 — 1924 a.) §§ 44. 55 ja 60 põhjal 
annavad ^pensioni ja ühekordse toetusraha 
saajad oma palved pensioni ja 'toetusraha 
määramiseks sellele ülemusele, kelle all 
pensioni aa toetusraha saaja kõige viimati 
teeniis. Sellepärast oleneb toetusrahade 
saamine väga palju sellest, kuivõrd kiirelt 
vastavad ülemused nimetatud palveid lä
bi vaatavad, 'pensioni ja toetusraha suuru
se ära 'määravad (ja asjale edaspidise käigu 
annavad. 

Et teenistuse kohuste täitamisel surma 
ehk 'haavata saanud riigiametnikkude pe
rekonnad suuremalt jaolt viletsasse seisu
korda satuvad, siis käsen «vastavatel üle
mustel kõik abinõud tarvitusele võtta pen
sionide äia toetusrahade 'saajatele selle ru
tuliseks määramiseks ja sellesse puutuva 
asjaajamise kiirustamiseks, ühtlasi ka pe-
rekonnaliiigetele kõigiti abiks olemiseiks, 
et nad teaksid, kuhu pöörata. 

Algatajad ja hoolitse/jad peaksid siin 
ülemused olema. 'Kui perekonnaliige ise ei 
oska enese eest hoolitseda, siis peab üle
mus tema üles laskma otsida. Perekonna-

mad 50 rubla kuus sõiduraha (ja tol atjal 
maksis hobuse ülevalpidamine 10 rubla 
kuus ja sõit 2 posthobusega vedruvankriga 
— 6 kop. versta peält. Praegu on võimata 
3200 margaga hobust pidada, kuna päeva
rahast ei ole enam juttugi, praegu on eel
arve harutamine käsil ja oleks veel aeg 
seda küsimust kaalumisele võtta. 

Jaoskonna ülem Al. 

liigete heaoleku eest hoolitsemine peab 
ülemusele sama kohuslik olema, kui amet
niku eest hoolitsemine, kes surma, vigas
tuse või vanaduse pärast teenistusest lah
kunud. 
Käsukiri 3. märtsist s. a. nr. 18. siseminis
teeriumile: Ülevaadet tehes käesoleva 
aasta Vabariigi aastapäeva pühitsemiselt 
23.. 24. ja 25. veebruaril, mül meie sõprus-
riigi. Läti president Tshakste ühes valis-
ja sõjaministriga ja rahvasteliidu peasek-
retäär Sir Drumimond ning teised kõrged 
külalised meie riiki Ha rahvast oma siin-
'viibimisega austasid, pean suure lugupida
mise avaldusega!r õhutama, et Tallinna ja 
raudtee piirkonnas kogu selle aja jooksul 
valitsenud kord igal pool eeskujulik oli ja 
vähematki korrarikkumist ette ei tulnud, 
hoolimata ettear varn ata suurest rahvako-
gumisest ia (liikumisest neis kohtis. Esi
meses Järjekorras peab suurt lugupidamist 
avaldama pealinn^ kodanikkudele ning 
Tapa. Jõgeva, Tartu ja Valga seltskond
likkudele organisatsioonidele, kes kõik 
oma püüded lia tahtmise selleks olid koon
danud, et haruldased pidustused ühegi 
korrarikkumise tumeda täpi läbi ei mus-
bataks. . 

Selle teostamine on eriti Tallinna koda
nikkudele «ja organisatsioonidele auks ja 
uhkuseks hästi korda läinud. 

Pean ika otsekohest tänu avaldama va
lis-, kaitse- ja kriminaal-poliitseile eeskuju-
liiku tegevuse eest igale ühele nende «peale 
eriti pandud ülesannete täitmisel, hästi va
litud ja läbimõeldud korrapidamise ika va 
ja selle täpse teostamise eest. mille nemad 
suutsid täita ilma, et selle juures mingisu
gust survet oleks tarvitanud, vaid lust vas
tupidi tarvilikul ajal ja kohal kodanikku-
dele otstarbekohaseid juhatusi andes. 

Olgu 'Viimaste pidustuste ajail valitsenud 
kord eeskuguks ka tulevikus. 

Ametlik osa. 
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Politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 
21, veebruarist s. a. nr. 14 on Harju maa
konna politsei raiooni ülem Vassila Pühfile 
määratud autasu hoolsa 'teenistuskohuste 
täitmise east 2500 marka. 

End. Tallinna linna politsei radooni ülem _ 
Johannes Lippurile on määratud autasu* 
2000 marka energilise tegevuse eest ikuri-
tegiljate kinnivõtmisel. 

Kriminaal-politsei Rakvere jaoskonna 
van. ametnikkudele Karl Pertmannale ja 
Johannes Okiker'ile on määratud autasu 
hoolsa ja tagajärjeirikka ametikohuste 'täit
mise eest kuritegijate jälgimisel — Pert
mann'* 2500 marka ja Qkkerile 1500 
marika. 

ViljandÜ maakonna politsei radooni ülem 
Jaan Puskar'ile on «määratud autasu hool
sa ametikohuste täitimise. eest varaste ta
bamusel 2000 marka. 

Kriminaal-politsei Viljandi (jaoskonna 
vanem ametnik Tõnis Rõulk'ile on määra
tud «autasu energilise tegevuse eest va
rastatud (hobuste leidmise ja varaste taba
mise puihul 3000 marika. 

Politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 
5m märtsist s. a. nr. 15 on siseministri reso
lutsiooniga reserv koi onel-Ieitn ant Jaan 
U nt määratud Tartu maakonna politsei
ülema kohustetäitjaks, arvates teenistus
se astumise päevast. 

Kriminaal-politsei Kuresaare jaoskonna 
ülem Johannes T u r g a n on vabastatud 
teenistusest haiguse puhul 1. märtsist s. a. 
arvates. 

Käsukirjaga Tallinna linna politseile 25. 
veebr. s. a. nr. 11 on 1. ijaoskonna kordnik 
Hans U r o v nimetatud saima jaoskonna 
raiooni ülema kohustetäitjaks, arvates 16. 
veebruarist s. a. 

Petseri maakonna politsei ülema käsu
kirjaga 20. veebruarist s. a. nr. 8 on end. 

politsei raiooni ülem Mihkel K o i t voetud 
uuesti teenistusse ja määratud raiooni üle
maks 1. jaoskonna juure, arvates 1. märt
sist s. a. 

Petseri maakonna politsei ülema käsu
kirjaga 28. veebruarist s. a. nr. 9 on Mere
mäe valla II raiooni ülem Gustav L a n g 
vabastatud teenistusest omal palvel, arva
tes 1. märtsist s. a. 

1. jaoskonna kordnik August R ü ü t e l 
on määratud politsei valitsuse 'juure raioo
ni ülema k.-t., arvates 1. märtsist s. a. 

End. politsei iraiooni ülema k.-t. Alfred 
Ko l l on võetud uuesti politsei teenistusse 
ja määratud linna 1. raiooni ülema k.-t., 
arvates 1. mäirtsist s, a. 

Politsei raiooni ülema k.-t. Oskar P i k -
k a t, Eduard K al a r n a ja Hu#o K r i n a 1 
on kinniitatud ametisse iraiooni ülemateks, 
arvates 1. märtsist s. a. 

Piirivalve valitsuse ülema käsukirjaga 
26. veebruarist s. a. nr. 27 on kinnitatud 
ametisse piirivallve ohvitseride kogu pea
koosolekul 21. veebruaril s. a. valitud oh
vitseride kogu juhatus, revisjoniikomisjon 
ja aukohus järgmises koosseisus: 

0h v 11§kr 1 de kogu<j w jh a t u s ; 
Esimees: kol.-ltn. E n g m a n n, abiesi

mees ma§or T õ n s o , liitkmed: kol.-ltn. 
A n d e r s o n , kapten Molh>r>mann, ta-
gavaraliikmed: kol.-ltn. S c h e r v e 1, ma
jor S ä r e v . 

R e v i s j o n i ik o m i s jo n : 
(Kapten M i i 1, kapten-maiior Va 1 g e, 

kapten L ü ü s, kapten P a u 1, major 
O r r o . -

A u k o h u s : 
. Koi.-Itn. A n d e t s o n . kol.-ltn. S e h e r-

v e 1, kol.-ltn. E n g m a n n , major T õn s o, 
mchor V i i l i p . Tagavaraliikmed: kapten 
L ü ü s ja kapten-major V a l g e . . . . 

Väljamaalt. 
Metsik kuritegija. 

Juba 'mõnda aega otsib Berliini politsei 
ühte kuritegijat. kes oma iha rahuldami-
selks uut abinõu tarvitab, mis seniajani 
nii hästi politseile ja kohtutele kui ka ars
tidele tuttav põlnud ja mis oma koleduse 
poolest raske üle trumbata. 

Mees, keda praegu kibedalt otsitakse, 
toimetab nähtavasti ikka ühe ja sama viisi 

... Peält näha on tema hästikasvata
tud noormees, kellel palju raha on ja kes 
sugugi ilhnus pole. Kui teona (kellegi.nais
terahvaga tuttavaks saab (naril, otsib tema 
oma tutvusi äride müüjannade hulgast), 
teeb ettepaneku jalutama minna. Kui 
naisterahvas kusagil mingi äri akna juu
res seisma jääb, läheb „kavaleer" ärisse 
ja ostab selle asija, mis naisterahvale eri-
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liisielt meeldis: sõrmuse, käevõru, kuld-
uuri, kasuka, kübara jne. Peäle sarnase 
ostu, teeb meesterahvas ettepaneku 'kusa
gile kohvikusse minna. Minnakse suure-
linatesse ja parematesse ettevõtetesse, is
tutakse tülkik aega koos ning sõidetakse 
ära. Kõige selle juures oli meesterahval 
silmapaistvalt hea kasvatus ja igatepidi 
näha, et tema heast perekonnast pärit. 
peäle kohvikust lahkumise kutsub tund
matu, kui naisterahvas enam kusagile lo
kaali minna ei taha. vaid koju poole rut
tab, auto ning lubab naisiterahvasit koju 
sõidutada. Kui naisterahvas autosse läi
nud ja sõit alanud, pakub tundmatu oma 
kaaslasele sigareti. Peäle esimese tõm
be langeb naisterahvas minestusse ja är
kab kaua aja pärast raskesit unest. Nari-
lukult 'tassib kuritegija oma «ohvri suure 
•südalinna parki „Tiergarten'isse", kus siis 
vaene naisterahvas pingi kõrval lamades 
ärkab, kusjuures temal kõik sõrmed on 
ära hamimustatud! 

Kuritegija tegutseb nähtavasti väga 
'ettevaatlikult, sest politseL oole vaatamata 
kõige energilisemate otsimiste «peäle kor
da läinud tema jälgile saada. 

Salasisserändamine Ühisriikidesse. 

Veebruarikuu 'viimastel päevadel lõppes 
Hamburgis suurem kohtuprotsess, mis 
ühenduses salasisserändamisega Amee
rika Ühisriikidesse. 

Nagu teäda, «pandi mõne aja eest Ühis
riikide poolt uus kord Siisserändamise 
kohta maksma, mille põhjal sisserändajate 
arv tuntavalt piiratud sai. Sellest seadu
sest katsutakse mitmet moodi «mööda hii
lida, et aga õnnetoovale maale pääseda. 
Juba kauemat aega panid vastavad valit
susasutused Ühisriikides tähele, et Saksa 
laevadelt väga palju merimeihi ära jook
seb nii pea, kui laev Ühisriikide sada
masse jõudnud, mille tõttu muidugi sisse-
rändamise seadust rikuti. Et niisugust 
nähtust ära hoida, 'hakati Saksa laeva-
seltsidelt nõudma, et nemad laevade tee
nistusse ainult madruseid võtaks, kes juba 
varem laeval teeninud ja kes Saksa riigi 
kodanikud. Kuid ka see abinõu ei paran
danud asja: laevalt põgenejate.madruste 
arv ei «kahanenud sugugi. Võeti Saksa
maa politsei abiks, sest selge oli, et asjad 
korras ei olnud, kuid ei olnud teäda, kes 
asja korraldab (ja kuidas seda korralda
takse. 
. Hamburgi politseil läikis lõpuks 'korda 

kindlaks teha, et keegi Hamburgi kaup
mees Johann B. asja organiseerib, et te-
mai selleks suur hulk abilisi on ja et tema 
abil niihästi sakslased, kui ka väljamaala
sed, eriti serblased, ungarlased, rumeen
lased, greeklased jne. Ameerikasse pääse
vad. Mehed võeti vahi alla ja nende süü
tegude asja harutaslki Hamburgi kohus. 
Eeluurimisel tehti selgeks, et Johann B. 
kaaslastega väljarändajatele tarvilisi 
imierisõidu dokumente muretsesid, mille 
piõhijal viiimaseid laevaseltside teenistusse 
võeti. Kõiksuguste abinõude varal läks B-l 
isegi korda väljamaalastest — Saksa ala
maid teha, kelledel olid kõik tarvilised 
Saksa passid, politsei tunnistused jne., 
sealjuures ei olnud tähendatud dokumendid 
mitte võltsitud, vaid peält vaadates kõige 
paremas korras. Johann B. spetsiaalne 
äritegemine seisis veel selles, et tema 
väljamaalastele-reisijatele mööbleeritud 
tube muretses, selle eest muidugi hinge
hinda võttes — väljamaa valuutas (kuri
tegu sündis inflatsiooni ajajärgul). Huvi
tav on protsessi juures veel see, et süü-
alustena ka mõnede laevaseltside ametni-
kud figureerivad, kes aitasid väliamaalasi 
teenistusse võtta, olgugi, et nemad tead
sid, et seltsidel «tuleb 'iga põgenela rnad-
'ruse pealt teatav rahasumma Uinisriiki-
>dele trahvina maksta. 

Äri õitses igatepidi kuni tema avalikuks-
'tegemiseni «politsei poolt, sest ,.taksiks" 
iga väljärandaja peält oli 100-dollarLiine 
maks. Koik süüalused mõisteti kinni, mõ
ned pikemaks, teised «lühemaks aiaks. 

Algupärane kohtuotsus. 
Mõne aja eest lahendati Inglismaal ühe 

kohtuniku waolt üks vana tüliküsknus õige 
omapärasel viisil. 

Ohe perekonna 'liikmed olid kauemat 
aega üksteisega kohut käinud mingi
suguse pärandusasja lahendamiseks, ning 
lõppude lõpuks läks advokaatidel korda 
poolte kokkulepet saavutada ja neid lepi
tada; ainult ühte asjaolu ei suutnud advo
kaadid lahendada: kaebaja nõudis, et 
kostja 400 Inglise naela temale «maksaks 
kohtu ja kohtuskäimisega seotud kulude 
katteks, kuna kostja nõus oli ainult 300 
Inglise naela maksma. Kõik lepltuskaised 
selle maksu kohta ei õnnestunud, mõle
mad pooled {jäid oma nõudtmiisifce suhtes 
kindlaks ja asi hakkas juba kriitilise pöör-
de «võtma. Kui teist väljapääseteed enam 
ei olnud, «tegi kostja advokaat omapärase 
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ettepaneku: liisk otsustagu seale üle, kui 
palju kostjal imaksta tuleb. Pooled olid 
sarnase abinõu valikuga nõus ning lepiti 
kokku, et siis, Ikui advokaadi poolt õhku-
visatud hõberaha põrandale kukub, „kiri" 
tähendab, et kostjal 400 Ingl. naela maks-
ta tuleb, vastasel juhtumisel aga 300 naela. 
Kohtunik, kes asja 'kord lõpetada tahtis, 
seda enam, et siiski kokkulepe, olgugi 

omapärase abinõuga, saavutati, oli liisuga 
nõus, tähendas aga sealjuures, et liisu läbi 
asjade otsostaimine mitte igapäewane abi
nõu pole. — Võiiks veel juure lisada, et 
„kiri" võitis. 

Töö lihtsustamine Moskva miilitsas. 
Hiljuti moodustati (Moskvas Vene leh

tede teadete järele erikomisjon, kellele 
ülesandeks tehti asjaajamise lihtsustamise 
ja Moskva miilitsa aparaadi vähendamise 
kava valija töötada. Nrikomisljon asub 
AOMS juures (adminisitratiiav-osakond 
Moskva sovjechi juures) ning: tema 
esimeseks ülesandeks on ettekirjutuste 
revideerimine ja teadete andmise seisma-
panemine, mis praegu enam ajakohased ei 
ole ning mis ellu viidi teises olukorras 
ja teistel tingimustel. 

Kui veidi lähemalt selle juures peatuda, 
mis tähendatud erikomisjon esimeses jär
jekorras kavatseb kaalumise alla võtta, 
siis saame väikese pildi praeguse Moskiva 
miilitsa kantselei tööst. 

Ülearuseks on, näiteks, tunnistatud iga
kuulised erikokkuvõtted kuu jooksul sisse-
kasseeritud trahvirahade kohta, missugu
sed kokkuvõtted senini iga kuu 1. vaevaks 
AOMS sttatistllisse toimkonda saadeti. 
Küsimuse alla tulevad ka teadeteandmii-
sed raioonide sanitaar^olude kohta, mis 
praegu maksva korra järele kaks korda 
kuus sünnivad — 1. ja 15. kuupäeval — 
ja rajoonide nõukogudesse saadetakse. 
Seniajani ei kirjutatud kodanikke uue elu
koha järele majaraamatutesse miilitsa-
jaoskonnas varem, kui vanast elukohast 
lahkumine polnud kirjalikult vastava rnii-
litsaasutuse poolt passil ära märgitud: ka 
see kord võetakse kaalumise alla. Lihtsus
tada kavatsetakse samuti revideerimiste 
'kokkuvõtete ettekandmist vastavale üle
musele: senini esitati neid kokkuvõtteid, 
mis posti- ja ireservteenistuse. samuti va-
hiiteenistuse konbrolleerimüsel saadi, kaks 
korda kuus (iga 1. ja 15. kuupäeval). Ära 
kaotata kavatsetakse aktide esitamine iga 
7. kuupäevaks, mis tehtud [revideerimiste 

põhjal komisjonide poolt kantselellise as
jaajamise kohta miilitsajaoskondade s. 
Edasi saadetakse 'millitsaasutuste poolt 
(kirjavahetused raha ja võlgade sisse-
nõudmise^ «trahv ide sisse kasseerimise 
ja teiste sarnaste kohustuste kohta 
otsekohe vastava isiku teenistuskohta, et 
isiku palga peäle aresti panna, ilima et mii
litsal andmeid selle kohta oleks, kas isik 
vabatahtlikult soovib raha maksta või 
maksmisest ära ütleb: ainult viimasel kor
ral soovitab erikomisjon kiiria vahe tust 
teenistuskohta läkitada aresti pealepane-
imiseks töötasu summale. Käsitatakse 
veel rida teisi küsimusi, nagu instrukt
sioonide puudust määruste läbiviimisel 
kohtadel, mis ennast teravalt tunda an
nab, rahva vastuvõtmise tundide vähen
damist kantseleides, et vastavad ametni
kud jõuaksid korralikult oma töö ära teha 
jne. 

Õnnetuse laps. 
Üks noor Pariisi elanik, kes 24 tundi 

söömata oli, varastas pagari vaate-
aknalt koogi. Politseikordnik nägi asja 
pealt ja võttis mehe kinni, et teda jaos
konda viia. Tee jaoskonnani oli kaunis 
mkk nim mees valm kordnikult 'luba, 
kooki ära süüa. Politseiametnik, kes nägi 
missuguses seisukorras noormees oli, tä
hendas, et tema teda ei takista. Mees 
hammustas ahnelt tüki ära — ja selgus, 
et kook metallist oli. — Asjal oli aga lõ
puks see hea külg, et noormees, keda 
jaoskonnas kinni ei pandud ja kelle saa
tusest kuulis keegi rikas kodanik, kes töö-
'jõudu vajas,, tema teenistusse võttis. 

Kohtuprotsess — mitte sadanud lume 
Pärast. 

Lähemal ajal tuleb Tirooli kohtuvõi
mude harutamisele protsess, mis niisama 
omapärane, nagu meie talv. 

Üks suurem inglastest koosnev selts
kond elas Insbruki linnas ia sõitis sealt 
ühe tähtsama Tirooli talispordi keskkohta, 
peäle selle kui tähendatud keskkoha amet
lik reisibüroo seltskonnale oli teatanud, 
et olukord talispordi jaoks ideaalne olla. 
Inglased sõitsid kohale, kus muidugi lund 
ega jääd ei olnud, nagu igal pool sel aas
tal. Reisijad ei jäänud asjaga rahule ning 
kaebasid kohaliku omavalitsusasutuse 
kohtusse ja nõuavad sõidu- ja peatusku-
lude tasumist, sest nemad ei oleks kohale 
sõitnud, kui reisibüroo neid selleks oma 
kirjeldusega poleks meelitanud. 
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Seinaleht. 
Moskvas on hakanud mõnes majas 

omamoodi algupärased aegkirjad ilmuma, 
n.-nim. seinalehed (CTeHra3eTbi). Seina
lehte toimetavad ühe teatud maja elani
kud, temas käsitatakse aineid, mis maja
elanikke võivad huvitada, tema on mää
ratud ühe sõnaga üsna piiratud lugejate 
arvule — ühe maja elanikkudele. Leht 
kleebitakse hooviväravale või pannakse 
välja mingisugusele teisele nähtavale ko
hale. 

Ühe sarnase lehe kohta, mis Novo-Sio-
bodka tän. nr. 59 ilmub, kirjutavad Mosk
va lehed, näituseks, et seinaleht see pee
gel olla. millest kõige paremini näha, mis 
majas sünnib, mis elanikke huvitab jne., 
teiste sõnadega, kes teatava maja elani
kud tõepoolest on. Tähendatud maja sei
nalehe teises numbris olla ka eriline spor
diosa ning leht pidada jääma tulevikus 
maja spordiringi häälekandjaks. Leht oüia 
hästi toimetatud ja vaatamata selle peäle. 
et temas arvustamised, mis üksikute ma-
jaelanikkude ja nende vaadete ning elu
kommete kohta käivad, leiduvad, olla ül
dine toon mõõdukas ja sõbralik ja see pi
dada näitama, kui heas vahekorras maja-
elanikud üksteisega elavad. Seinale
hes, mis nimetatud majas ilmub, pidada 
ka asjalikud kirjatükid olema, mis samuti 
kõigile majaelanikkudele huvitavaid küsi
musi selgitavad: näit., aruanded selle koh
ta, kuhu ja kuidas korterite üür ära kasu
tatakse, mis praegusel ajal kahekordses 
suuruses erakorraliselt «isse nõutake, kui

das kavatsetakse ehituste hooaega kasuli
kult ja hästi ära kasutada jne. Lehes ju
hitakse tähelepanu maja tervishoid!ise sei
sukorra peäle, mis, nagu seinalehest sel
gub, kõige parem pole ja nii mõndagi soo
vida jätab: arvustatakse ka mõned puu
dused majapidamises, mis elanikkudele 
kahjulikud «jne. jne. Tulevikus kavatse
takse lehes ka pikemalt selgitada, mis on 
majas tehtud üldise hariduslise pinna tõst
miseks, kuidas tahetakse kultuuriharidus-
Iist tööd edendada, mispärast on see tar
vilik, vmis sihis sarnane töö peaks liiku
ma jne. 

Moskva ajaleht, mis kõne all Olevat 
seinalehte arvustab, arvab omalt poolt, et 
kõik korras on ja et ainult veel vaja oleks 
joonistusi, pilte ja kõigepealt karikatuure 
lehte mahutada, et viimane igatepidi täie
lik oleks. 

v 
Vargused Venemaa riigiasutustes. 

Sellest annab õige näitliku pildi üks vii
mase aja AOMS (Moskva nõukogu admi-
nistratiiv-osakond) käsukirjadest. 

Käsukirjas avaldatakse >tänu ühes kuu
lise palga väljamaksmisega autasuna kol
mele ametnikule, kes eriti agarad olnud 
kirjutusmasinate varaste tabamisel. Kä
sukirjast selgub, et 1. juulist 1924 a. kuni 
7. veebruarini s. a. üldse 62 kirjutusmasi
nat riigiasutustest on varastatud, see. tä
hendab muidugi neist riigiasutustest, mis 
Moskvas asuvad. Varastatud kirjutus-
masinatest on korda läinud suuremat osa 
(59 tükki) jällegi katte saada. 

Väljaandja: Toimetuskomisjon. 
Tegev toimetaja 

Vastutav toimetaja: 
0 . Angelus. 

E. Maddison. 

K u u l u t u s e d . 
Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 

isikutunnistused: 
J o h a n s o n, Karl Peetri p., v. a. Vana-

Otepää vallaval. 4. 5. 20 a. nr. 289. 
(30081) 

L õ h m u s , Jaan Juhan! p., v. a. Vastse-
Otepää vallaval. 22. 12. 19 a. nr. 124. 

(30081) 
T i k k , Emmeline Joosepi t , v. a. Vastse-

Kuuste vallaval. 28. 4. 22 a. nr. 663. 
.(30082) 

K a a r n a , Karl Peetri p., v. a. Kodijärve 
vallav. 16. 4. 20 a. nr. 344. (30082) 

T a m m, Jaan Mihkli <p., v. a. Rõngu val
laval. 18. 12. 19 a. nr. 3979. (30083) 

M i r k a , Theodor Hansu p., v. a. Meeri 
vallav. 31. 12. 19 a. nr. 348. . (30083) 

P u u r i t s , Leopold Hendrikü p., v. a. 
Rõngu vallaval. 23. 2. 22 a. nr. 922. 

(30083) 
J o h a n s o n , Mihkel Jaani p., v. a. Kon

gota vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 332. 
(30083) 

K e e r d , Liidia Aleksandri t., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. 7. 1. 20 a. nr. 9900. , 

(30083) 
3 u n t s . Ida Mihkli i , v. a. Pühajärve 

vallaval. 23. 12. 19 a. nr. 61. (30083) 
I v a s !k, Jaan Siirame p., v. a. Rõngu val

laval. 13. 12. 19 a. nr. 3649. (30083) 
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G r o s s b e r g , Aleksander Peetri p., v. 
a. Pifkuse vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 98. 

(30083) 
0 i n a s k «o f, Jakob Jaani p., v. a. Püha

järve vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 250. 
(30083) 

K r o o n , Karl Hansu p., v. a. Pilkuse val
laval. 13. 3. 20 a. nr. 241. (30083) 

M i t t , Julius Peetri p., v. a. Palupera 
vallaval. 7. 6. 19 a. (30083) 

L u i k , Hendrik Villem! p., v. a. Tartu 
maak. poi. ülemalt. (23994) 

V o r s t , Rudolf Peetri lp., v. a. Valguta 
vallaval. 16. 12. 19 a. Nr. ^67. (30084) 

S i l l a o t s , Mihkel Jaani p.. v. a. Val
guta 'vallaval. 31. 1. 22 a. Nr. 62. 

(30084) 
P a n n , August Hansu ,p., v. a. Uderna 

vallaval. 19. 1. 21 a. Nr. 698. (30074) 
K a m b v a l t . Richard. (24242) 
M ü h l e n b e r g , Lutsie. (24243) 
S a a r m a n n , Jakob. (24244) 
P õ l d o t s , Helene. (24245) 
K u r b a 4 s k a j a, Miina. (24246) 
V õ ü k , August. > (24247) 
T r a u r i g . Aleksander. (24248) 
P o l s t e r , Aleksander, Toomase p. 

(24249) 
L u b e r g , Aleksander Karli p. (242oQ) 
H a u g a s , Klaara. Nr. 1274. (25015) 
R a a m a t . Voldemar. Nr. 2382. (25015) 
S o r g u s , Johannes. Nr. 570—1. (25015) 
K õ r g e s a a r , Arkadi. Nr. 399. (25015) 
Blurni, Julius. Nr. 671. (25015) 
B e n d e r, Friedridlh. Nr. 1035. (25015) 
T a g o m a, Joosep. Nr. 69. (25015) 
M ä g i . Johannes. Nr. 860. . (25015) 
U u k . Paul. Nr. 433. (25015) 
L ä e n b a u m , Joosep. Nr. 461. (25015) 
J o o n a s . Karl. Nr. 94. (25015) 
L o n t e v, Ivan. Nr. 102H. (25015) 
K i'vi. Kar l Nr. 390. (25015) 
P u k k , Mihkel. Nr. 1273. (25015) 
K a l a u s . Jüri. Nr. 816. (25016) 
S a a r . Karl. Nr. 1650. ^ (25016) 
P a l j a k . Richard. Nr. 428. (25016) 
P e e t s . Aleksander. Nr. 1641. (25016) 
T a m m , Karl Nr. 1338. (25016) 
K a s k . August. Nr. 275. (250,16) 
G o r s c h a n o v a , Elena. Nr. 779. 

(25016) 
K r i i s , Marie. Nr. 477. (25016) 
K o p p e l , Mihkel, nr. 83. (25016) 
R o o t s . Ellmar, nr. 56. (25016) 
L a u m e t s , Rudolf, nr. 385. (25016) 
L a u m e t s , Villem, nr. 418. (25016) 
L a u m e t s . Alma, nr. 12090. (25016) 
K a j a k , August, nr. 163. (25016) 

P r u s s a k o v , Vladimir, nr 166-111. 
(25016) 

V i l d e , Elmar, nr. 2612. (25017) 
K l a u p , Gustav, nr. 347. (25017) 
S eh u 1 i n a, Aleksandra, nr. 328. (25017) 
K i r t s , Gustav, nr. 306. (25017) 
M a i a s eh k i n , Minei, nr. 89. (25017) 
S a v i , Johan, nr. 714. (25017) 
K a a s i k , Gottlieb, nr. 62. (25017) 
P i i p , Paul, nr. 69. (25017) 
K a l d a , Aleksander, nr. 702. (25017) 
M a a s i k , Mart, nr. 78. (25017) 
R u t i n , Ivan, nr. 118. (25017) 
L e p p . Anna, nr. 560. (25017) 
M a s p a n o v , Jermil, nr. 912. (25017) 
S oh m i d t, Herbert Karli p., v. a. Kärdla 

alevival. 2. 5. 20 a. nr. 260. (25542) 
S ü l l u s t e , Johannes Mihkli p., v. a. 

Suuremõisa vallav. 26. 3. 20 a. nr. 1860. 
(25545) 

E l l e r . . Liisa Toomase t , v. a. Keina val
laval. 1920 a. nr. 759. (25544) 

E l l e r , Julius Gustavi p., ^ . a. Keina 
vallav. 16. 5. 23 a. nr. 95. (25543) 

P o o l a , Martha Gustavi t., v. a. Kärdla 
vallaval. 7. 9. 20 a. nr. 378. (25547) 

T a k i n g , Adele Villemi t.. v. a. Kärdla 
alevival. 5. 11. 22 a. nr.. 961. (25548) 

Ltöfomuš, LiišR Peetri t., v, a. Emmaste 
vallaval. 10. 1. 20 a..nr. 209. (25549) 

P a a t , Juhan Swmnu p., v. a. Suuremõisa 
vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 928. (25550) 

P ä h k e l . Anton Villemi p., v. a. Keina 
vallaval. 29. 12. 1920 a. nr. 1226. (30761) 

K a s k , Anton Siümu p., v. a. Keina vallav. 
8. 6. 22 a. nr. 240. (30760) 

M ü ü l , Gustav Mardi p., v. a. Keina val
laval. 20. 3. 20 a. nr. 338. (30759) 

E n k i m a n n , Jaan Hansu p., v. a. Keila 
vallav. 31..8. 20 a. nr. 1839. (25995) 

B u r m e i s t e r. Anna Ado t., v. a. Velise 
'vallaval. 17. 1. 20 a. nr. 86. (25998) 

N o o d e r, Jaan Jaani p.. v. a. Velise val
laval. 24. 1. 21 a. nr. 402. (26000) 

P r i i m a t s, Marie Jüri t., v. a. Velise 
vallaval. 21. 1. 21 a. nr. 104. (30201) 

K a r j u s , Joosep Jakobi p., v. a. Moise
katsi vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 255. 

(26663) 
U i r g a n d , Anna Siiräki t., v. a. Meeksi 

'vallaval. 2. 12. 19 a. nr. 227. (26663) 
P a r t s . Meeta Augusti t., v. a. Peri val

laval. 20. 2. 20 a. nr. 798. (26663) 
K a u r , Paul Johani p., v. a. Räipina val

laval. 11. 2. 20 a. nr. 841. (26663) 
D o b r a s k , Maali Gustavi t., v. a. Rä

pina vallaval. 10. 2. 20 a. nr. 703. 
, (26663) 
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P a r m a s k, Gustav Jakobi p., v. a. Rä
pina vallav. 7. 4. 24 a. nr. 69. (26663) 

O j a s s o n , Lotti Hendrikal t , v. a. Rä
pina vallav. 2. 2. 20 a. nr. 311. (26663) 

K o l p a k o v , Arseni Semgoni p., v. a. 
Meeksi vallaval. 23. 9. 19 a. nr. 556. 

(26663) 
K o r o l k o v , Ivan Sergei p.. v. a. Meeksi 

vallaval. 7. 5. 24 a. nr. 604. (26663) 
H a v a k a r , Johannes Jaani p., v. a. 

Meeksi vallaval. 29. 11. 24 a. nr. 815. 
(26663) 

A1 b e r, Karl Johani p., v. a. Meeksi val
laval. 15. 12. 24 a. nr. 497. (26663) 

T a ;m m eik u n, Ann Peetri t., v. a. Meeksi 
vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 735. (26663) 

K o c h , Oskar Jaani p.. v. a. Räpina val
laval. 12. 2. 20 a. nr. 897. (26663) 

I n g o , Elisabeth Mihkli t., v. a. Veriora 
vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 161. (26663) 

H a r k m a n n , Emilie Liisa t., v. a. Veri
ora vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 146. 

(26663) 
P ä r i n g , August Viido p.. v. a. Veriora 

vallaval. 30. 1. 20 a. nr. 462. (26663) 
M ä h a r , Daniel Hiiobi p., v. a. Veriora 

vallaval. 28. 1. 20 a. nr. 457. (26663) 
V a a r a s k , Ida Jaani t., v. a. Veriora 

vallaval. 13. 2. 23 a. nr. 8. (26663) 
U r g a r d, Jaan Joosepi p., v. a. Pindi 

vallaval. 12. 10. 21 a. nr. 518. (26663) 
O j a, Susanna Alfredi t.. v. a. Pindi val

laval. 12. 1. 21 a. nr. 496. (26663) 
T a t r i k, Kusta Johani p., v. a. Laasva 

vallaval. 23. 2. 20 a. nr. 183. (26663) 
V i l l o . Jaan Mari p., v. a. Kasaritsa val

laval. 2. 7.. 20 a. nr. 1452. (26663) 
V i i t >k i n. Meeta Karli t.. v. a. Pindi val

laval. 31. 12. 19 a. nr. 141. (26663) 
J o h a n s o n , Fritz Jaani p., v. a. Meeksi 

vallaval. 29. 12. 19 a. nr. 586. (26663) 
V a r e s , Oskar Jaani p., v. a. Moisekatsi 

vallaval. 20. 2. 20 a. nr. 306. (26663) 
S i k l k u t , Harri Peetri p., v. a. Moise

katsi vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 62. 
(26663) 

B l a u b e r g , Nikolai, v. a. Sinalepa val
laval. 30. 12. 19 a. nr. 450. (27003) 

B i r k v e 11, Juhan, v. a. Asuküla vallav. 
19.2. 20 a. nr. 117. (27005) 

R a n n u s . Anna, v. a. Asuküla vallaval. 
27. 4. 20 a. nr. 108. (27006) 

S e e ni a n n, Leena, v. a. Taliliinna 1. poi. 3. 
jslk. nr. 4080. (27485) 

H i n d b e r g , Julie. nr. 1888. (27486) 
M u s t e k a n t . Jaan, nr. 3614. (27487) 
P e n s a , Liidia. (27488) 

S u t s , August Jaani p. - (27489) 
K r o l l , Ado Jüri P. (27490) 
T a l l m a n n , Jaan Jaani p., v. a. Massu 

(vallaval. 23. 12. 19 a. nr. 398. (28216) 
B r a u s c h v e i g, August Priidiku p., v. 

a. Paatsalu vallaval. 1920 a. nr. 506. 
' (28217) 

K r u p s , Aleksander Madise p., v. a. 
Massu vallaval. 9. 3. 23 a. nr. 26. 

(28218) 
G r o s s f e l d t , Kristjan Mihkli p., v. a. 

Saulepa vallaval. 17. 1. 20 a. nr. 410. 
(28219) 

R a e d o h v. Madis Hendriiku p.. v. a. 
Paatsalu vallaval. 1920 a. nr. 193. 

(28220) 
L a u s, Aleksander Mihkli p., v. a. Massu 

vallaval. 18. 2. 21 a. nr. 994. (28221) 
P i n n, Jaan Juhani p., v. a. Massu val

laval. 18. 12. 19 a. nr. 207. (28222) 
T ä h t , Johannes Jaani p., v. a. Paatsalu 

vallaval. 23. 11. 23 a, nr. 48. (28223) 
F r e i m a n n , Martin Mardi p., v. a. Sau

lepa vallaval. 27. 6. 24 a. nr. 32. 
(28224) 

P e r k m a n n , Mihkel Jaani p.. v. a. 
Koonga valJavaJ. 18. 8. 20 a. nr. 1099. 

(28225) 
A k s i n , Hendrik Jaani p., v. a. Saulepa 

«vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 349. (28226) 
S a u 1 e ip, Amalie Hindre'ku t., v. a. Tall. 

1. poi. 1. jslk. nr. 8321. (28301) 
R e i n h o 1 d. Oskar Jakobi p., v. a. Tall. 

1. poi. 1. jsk. (28302) 
H ü ü s m a n n. Toomas Peetri p., v. a. 

Tall. 1. poi. 1. jsk. (28303) 
Õ u n a p u u , Helmi Ernsti t , v. a. Kuk

sema vallaval. 17. 12. 20 a. nr. 789. 
(28304) 

J o h a n s o n , Olga Ivani t., v. a. Tall. 1. 
ipol. 2. jsk. nr. 6521. (28305) 

A n a n j e f f, Tatjana Stepan! t., v. a. Tall. 
1. poi. 2. jsk. 1921 a. nr. 2071. (28306) 

K a s p e r t, Alice Juhani t., v. a. Tall. 1. 
poi. 5. jsk. 8. 12. 19 a. nr. 2134. (28307) 

K r i k fk, Herbert Gustavi p., v. a. Por
kuni vallaval. 12. 10. 21 a. nr. 1379. 

(28461) 
K l e v e s a h o i , Konstantsia Feodori • t , 

v. a. Salla vallaval. 19. 1. 20 a. nr. 759. 
(28462) 

B o t m a n n , Eduard Joosepi p., v. a. 
Paasvere vallaval. 25. 12. 19 a. nr. 660. 

(28463) 
K a imar , Aleksander Jakobi P-, v. a. 

'Paasvere vallaval. 27. 9. 20. nr. 987. 
(28464) 
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K o n g , Julius Gustavi p., v. a. Paasvere 
vallaval. 7. 2. 22 a. nr. 1421. (28465) 

L a l l , Liisa Joosepi t., v. a. Avanduse 
vallaval. 30. 12-. 19 a. nr. 1070. (28466) 

K u u s a i , Jüri Jaani p., v. a. Avanduse 
vallaval. 29. 2. 20 a. nr. 1243. (28467) 

S e n u m a nn, Pauline Jaani t.,* v. a. 
Avanduse vallaval. 8. 12. 19 a. nr. 76. 

(28468) 
R ä ä k , Marie Karli t., v. a. Avanduse 

vallaval. 18. 12. 19 a. nr. 351. (28469) 
K u k k , Loviise Mihkli t , v. a. Avanduse 

vallaval. 2. 1. 23 a. nr. 3. (28470) 
T r i n k v e r t, Juhan Villem! p., v. a. 

Avanduse vallaval. 10. 1. 21 a. nr. 1530. 
(28471) 

K o l u v e r e , Liisa Hindreku t., v. a. 
Avanduse vallaval. 19. 12. 19 a. nr. 521. 

(28472) 
K i ip rp a r, Gustav Pääru p., V. a. Avan

duse vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 1196. 
(28473) 

K u u s k , Joihannes Jaani p., v. a. Raudtee 
poi. iil. 28. 1. 20 a. nr. 6949. (28474) 

R e n n e n k a m p f , Ernst Evaldi p„ v. a. 
Porkuni vallaval. 4. 6. 20 a. nr. 1127. 

(28475) 
S p i t s , Anna Gustavi t , v. a. Porkuni 

valimai. 22. 12. 19 a. flf. 156. (28476) 
K u k k , Evald Juhani p., v. a. Porkuni 

vallaval. 2. 2. 20 a. nr. 367. (28477) 
E i n , Eila Jaani t, v. a. Rakvere linna 

poi. jsk. 2. 12. 19 a. nr. 994. (28479) 
Z i o n , Ludmilla Jüri t., v. a. Porkuni 

vallaval. 19. 12. 19 a. nr. 138. (28478) 
D e m g o , Ida Jaani t., v. a. Vao vallaval. 

13. 4. 20 a. nr. 861. (28481) 
K a r r o , Voldemar Villemi p., v. a. Ne

hatu vallaval. 17. 11. 22 a. nr. 1578. 
(28489) 

K a r j a m a a , August Gustavi p., v. a. 
Avanduse vallav. 26. 11. 20 a. nr. 1504. 

(28482) 
L a l l , Priidik Karli p., v. a. Avanduse 

vallaval. 16. 12. 19 a. Nr. 224. (28433) 
K u u 1 b e r g, Johan Jaani p., v. a. Porkuni 

vallaval. 5. 1. 20 a. nr. 453. (28484) 
R o o s i l i l l , Jakob Mardi tp., v. a. Por

kuni vallaval. 18. 12. 19 a. nr. 148. 
(28485) 

K i i s k. Karl Tõnise P., v. a. Porkuni val
laval. 16. 1. 20 a. nr. 637. (28486) 

R o s t , Liisa Hendrik u t., v. a. Mäksa val
laval. 20. 2. 20 a. nr. 80. , (28487) 

M ä e n i u r u , Liisa Juhani t., v. a. Vääna 
vallaval. 17. 3. 20 a. nr. 585. (2S526) 

K a s ! k a r i 1 o v , Adele, v. a. Vääna valla-
vai, nr. 489. (28527) 

'Kasfc a r i 1 o v, Johannes, v. a^ Vääna 
vallaval nr. 440. (28527) 

M a n n o f, Johannes Peetri p.. v. a. Harku 
vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 61. (28528) 

P o l t i i m ä e . Kustas Jüri >p., v. a. Rae 
vallaval. 27. 1. 20 a. nr. 792. (28529) 

M a r m o r , Elviine Jaani t.. v. a. Saue 
vallaval. 10. 3. 20 a. nr. 1064. (28530) 

P e i l m a n n , Julian Andrese P-, v. a. 
Harku vallaval. 9. 3. 20 a. nr. 1122. 

(28531) 
H a a b , Elsbet, Jaani t., v. a. Neihatu vai-

lavail. 1921 a. nr. 109. (28532) 
P r o m m , Amalie Priidüku t., v. a. Ne

ihatu vallaval. 13. 2. 20 a. nr. 309. 
(28533) 

Ü l i n õ m m , Aliine Jakobi t., v. a. Rae 
vallaval. 18. 1. 21 a. nr. 2100. (28534) 

S i r n b e r g, Johannes Hansu p., v. a. !^a-
hala vallaval. 23. 9. 24 a. nr. 67. 

(23535) 
R u u t o p õ l d , Otto Jaani (p., v. a. Na

bala vallaval. 27. 2. 20 a. nr. 377. 
(28536) 

S e 1 k s , Anette Jiüri t , v. a. Kurna valla
val. 31. 12. 19 a. nr. 400. (28537) 

R e i n v a r t . , Johannes Julhani p., v. a. 
Keila vallaval. 22. 12. 21 SL. nr. 2001. 

^ (28540) 
V e e b e r , Adolf Juhani p.. v. a. Saue val

laval. 3. 1. 20 a. nr. 474. (28541) 
T e i g a r , Richard Kalle p.. v. a. Viimsi 

vallaval. 27. 4. 23 a. nr. 43. (28542) 
I n d u s, Johannes Heinrich Peetri p., v. 

a. Kohila vallaval. 8. 12. 19 a. nr. 132. 
(23543) 

K o o v , Miihkel Jaani p., v. a. Kurna val
laval. 5. 5. 22 a. nr. 982. (28545) 

L a a s , Jaan Juri £>., v. a. Kurna vallaval. 
11. 7. 23 a. nr. 991. (28546) 

V u n d e r , {Kristian Mardi p., v. a. Na
bala vallaval. 28. 2. 20 a. nr. 468. 

(28547) 
Na e r i s m ä g i , Eduard Hindreku p., v. 

a. Neihatu vallaval. 15. 6. 23 a. nr. 192. 
(28548) 

Orjap, «Kristiine Hansu t., v . a. Nehatu 
vallaval. 17. 6. 22 a. nr. 1488. (28549) 

E i e h v a Id, Johannes Mihkli p., v. a. 
Harku vallaval. 26. 2. 20 a. nr. 749. 

(28550) 
T o m i n g a s , Gustav Mihkli p., v. a. 

Narva linna ipol. üiemait 15. 12. 19 a. 
nr. 13160. (28632) 

P a l d e r , Pauliine Miihkli t., v. a. Naroova-
Jõesuu poi. Ijsk. 4. 12. 19 a. nr. 321. 

(28633) 
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R e o s e l l e r , Julius Joosepi p., v. a. 
Aaspere vallaval. 19. 10. 20 a. nr.. 1703. 

(28634) 
0 i s, Meta Jaani t , v. a.'Porkuni vallaval. 

18. 12. 19 a. nr. 123. (28636) 
L i i . v e r k a s , Adele Karli t., v . a. Rak

vere vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 266. 
(28635) 

K r u u s e , Elisabeth Mihkli t , v. a. Tartu 
linna poi. 1. ijsk. 28. 11. 19 a. nr. 992. 

(28637) 
B r u e r, Villem Peedu ip., v. a. Suuremõi

sa vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 534. (28638) 
S a t s , Linda Madise t., v. a. Haljala val

laval. 5. 12. 19 a. (23639) 
O r a v , Jakob Mihikli ip., v. a. Saksi val

laval. 18. 12. 19 a. nr. 91. (28640) 
M u t i i, Artur Augusti p., v. a. Tall. 1. 

pot. 5. jsk. 15. 7. 20 a. nr. 11859. 
(28642) 

K u s 1 e r, Artur Augusti p., v. a. Rakvere 
linna poi. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 2022. 

(28642) 
L a n d , Paul Karli p., v. a. Rakvere linna 

poi. isk. 22. 3. 20 a. nr. 4965. 
(23643) 

K o o k , Arnold Johannese £>•. v. a. Rak
vere linna poi. jsk. 19. 10. 23 a. nr. 507. 

(28644) 
Ai s i k o v i t s e n , Ruben Samiuell p.. v. 

a. Rakvere linna poi. jsk. 19. 10. 21 a. 
nr. 507. (28645) 

P e l l au, Albert Hansu p., v. a. Rakvere 
Uinna poi. Ijsk. 14. 6. 21 a. nr. 6190. 

(23646) 
P r e n t a. Valentin Jakobi p., v. a. Tall. 

1 poil. 1. jsk. 7. 3. 23 a. nr. 416/43135. 
(28710) 

K u u s m a n n . Linda Joosepi t, v. a. 
Tall. 1. poi. 1. jsk. 21. 7. 21 a. nr. 13194. 

(28709) 
L a im b e r t. Ida Jaani t., v. a. Narva linna 

poi. ülemalt 3. 12. 19 a. nr. 6388. 
(28708) 

J o h a n s o n , Johannes Tõnu p., Esna val
laval. 1. 6. 20 a. nr. 892. (28707) 

M e t s, Bernhard Sarnueli ID., v. a. Tall. 
linna poi. 1. jsk. 18. 4. 21 a. nr. 12768. 

(28706) 
O m a n , Johan Hansu p., v . a. Tail. 1. rool. 

1. jsk. 17. 12. 19 a. nr. 5051. (28705) 
L o o , Ralf Juri p.. v. a. Tall. 1. poi. 1. "sk. 

8. 3. 23 a. nr. 505. (28704) 
U b a r, Albert MiWkli p.. v. a. Raudtee rool. 
" ülemalt 3. 2. 20 a. nr. 5989. (28703) 

P i 11, Ella Martini t., v. a. Tall. linna poi. 
1. jslk. 28. 7. 22 a. nr. 121. (28702) 

R e m m e r t , Villem Jüri p., tv. a. Tall. 
linna poi. 4. 'jsk. 16. 12. 19 a. nr. 3362. 

(28701) 
S c h a s k i n, Hugo Andrese p., v. a. 

Nuustaku alejvival. 17. 2. 22 a. nr. 2129. 
(28711) 

P ü l b e r k . Anna Jakobi *., v. a. Taili. 
linna poi. 1. jsk. 19. 12. 19 a. nr. 5442. 

(28712) 
J a l alk a s . Ida Karli t., v. a. Tall. linna 

poi. 1. öslk. 27. 11. 19 a. nr. 1060. 
(28713) 

A a 1 b e r g , Kristjan Johani p., v. a. Tall. 
linna poi. 1. jsk. 2. 12. 19 a. nr. 758. 

, (28714) 
P u lk s, August Gustavi p., v. a. Raudtee

de po i ülemalt 17. 1. 20 a. nr. 6143. 
(28715) 

J a n s o n , Anette Mihikli t.. v. a. Tall. 1. 
poi. 6. jsk. 18. 12. 19 a. nr. 4048. 

(28716) 
I v a n o v a , Marie Jakobi t , v.a . Tall. 

linna poi. 3. jsk. 20. 1. 20 a. nr. 6812. 
(28717) 

T a m m e r , Villy Hendrilku t , v. a. Tall. 
linna poi. 1. jslk. 25. 8. 21 a. nr. 13362. 

(28718) 
V õ s a, Anton Madise p., v. a. Suuremõisa 

vaillaval. 19. 12. 19 a. nr. 956. (28719) 
A n t i n , Liisa Karli t.. v. a. Tall. linna 

poi. 1. jsk. 20. 7. 20 a. nr. 10118-a. 
(28720) 

S v ä t s k i. Märkel PrasikoMja p., v. a. 
Tall. linna poi. 5. js!k. 16. 8. 23 a. nr. 
1328. (28721) 

V o m m . Kadri Heinrichi t, v. a. Tall. 
linna poi. 1. js!k. 6. 10. 20. a. nr. 11655. 

(28722) 
I g n a t j e v a , Natalie Aleksei t., v. a. 

Kirna-Kohatu vallaval. 31. 12. 19 a. 
nr. 681. (28723) 

V a r v a s , Edi Karl? t., v. a. Kuresaare 
linna poi. jsk. 8. 12. 19 a. nr. 1278. 

(28724) 
V a e h t e l , Artur Priido o., v. a Tall. 

linna 1. -nol. 2. ijslk. nr. 972. (28725) 
V e l i (Villmann), Selma Hansu t.. v. a. 

Ta'i. linna poi. 1. js!k. 10. 6. 22 a nr. 
14373. (28726) 

B õ k o v. Aleksander Nikolai ro., v. a. 
Tal l linna poi. 1. ijsfk. 13. 7. 23 a. nr. 
1273/100514. (28727) 

T o m s o n . M^rie MMclj t . V. a. Tall. 
linna poi 1. jsk. 4. 6. 24 a. nr. 2783/149243. 

(28729) 
K 1 a u d i u s. Alma Adolt; t.. v. a. Tall. 

linna rool. 1. M . 11. 12. 24 a. nr. 
3718/198945. (28730) 



N o e k s , Olaf Volfgang!';p., V. a. Paaslepa 
vallaval. 23. 8. 22 a. nr..647. (28728) 

T a n v t i f c , Aleksei Mardi p., v. a. Vii-
Sandi linna poi. ülemalt. (29090) 

R e k a n d , Jaan Hansu p., v. a. Holstre 
vallaval. 1919 a. (29090) 

N e i m a nn, August Ado p., v. a. Vana-
Võidu vallaval, 1920 a. (29090) 

K u l t s e i p p , -Lilli Jaagu t , v. a. Vana-
Suislepa vallaval. (29090) 

A n d r e s s o n , Jaan Andrese P., v. a. 
Õisu vallaval. 1919 a. (29090) 

S o e, Tõnis Ado ip., v. a. Taevere vallav. 
1920 a. nr. 1097. (29090) 

J a a k s o n , Mai Hendriku t., v. a. Löve 
vallaval. 1920 a. (29090) 

T r u m m , Aleksander Karli p., v. a. Pat
küla vallaval. 1922 a. (29090) 

K i v i s t i k . Jüri Jaani p., v. a. Vaste
mõisa vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 88. 

(29090) 
R ü ü t e l , Peet Jaani p., v. a. Suure-Kõpu 

vallaval. 14. 12. 19 ä. nr. 234. (29090) 
O i n a s. Mart Anne p., v. a. Heimtali 

vallaval. 11. 4. 20 a. nr. 306. (29091) 
P a a 1 i t s, Jaan Jüri p., v. a. Päri vallav. 

18. 12. 19 a. nr. 133. (29091) 
J o g i , Hans Hansu p., v. a. Õisu vallav. 

17. 12. 19 a. nr. 193. (29Õ91J 
M õ l l , Friedrich Reeda p., v. a. Õisu val

laval. 1919 a. (29091) 
K ä r n e r , Aliide Matsi t , v. a. Õisu val

laval. 1919 a. (29091) 
Koff . Mart Mardi p., v. a. Tarvastu val

laval. 8. 11. 20 a. nr. 1491. (29091) 
L õ h m u s , Aliide Kusta t., v. a. Sürga

vere vallaval. 1924 a. (29091) 
K i v i k a s , Artur Voldemari p., v. a. 

Vastemõisa vallav. 27. 11. 20 a. nr. 925. 
(29091) 

K u s s o u . Jaan Hansu p., v. a. Tarvastu 
vallaval. 21. 12. 19 a. nr. 148. (29091) 

R a t t a s , Marie Jaani t., v. a. Holstre 
vallaval. 1920 a. (29091) 

V i n g i s a a r , Ado Ado p., v. a. Taevere 
'vallaval. 23. 12. 19 a. nr. 154. (29091) 

R e i m a n n . Juuli Tõnise t , v. a. Suure-
Kõipu vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 307. 

(29091) 
L u d i . Anna-Alviine Ado t., v. a. Villandi 

maak. poi. linna jsk. (29091) 
S a a r . Jaan Hansu p., v. a. Tarvastu val

laval. 19. 3. 31 a. nr. 1592. (29091) 
S a r k , Kadri Hindreku t., v. a. Võhmuta 

vallaval. 25. 4. 22 a. nr. 40. (29110) 
S i n t m a n n. Jaan Jakobi p.x v. a. Vein

järve vallaval. 25. 4. 21 a. nr. 1051. 
(29110) 

T E A D A A N N E . 
Järva maakonna politsei II jaoskonna" ülem 

annab teada, et 16. märtsil 1925 a. kell 10 nämm., 
müüakse Veinjärve vallas, Preedi mõisas 

enampakkumise teel 
Harry T ü ü r m a n n a päralt olev varandus, mis koos 
seisab kümnest (10) mustavalget kirja lüpsilehmast, 
.valgete lappidega, hinnatud 75000 marga peale, 
Karl V r e d e volinikult Harry Tüürmann'! 2/3 1924 a. 
liikumata varanduste maksu sissenõudmiseks. 

Müüdavaid asju võib näha oksjoni päeval 
Preedi mõisas. Pakkumine algab hinnatud summast. 

Järva-Jaanis, 5. märts . 1925 a 

Järva maakonna politsei 
II jaoskonna ülema k.-t. M. L e m b i t. 

Teadaanne. 
Järva maak. politsei II. jaoskonna ülem an
nab teada, et 15. märtsil 1925. a. kell 10 
hommiku müüakse Kuksema vallas Roos
nal enampakkumise teel Jüri Linnas'e pä
ralt olev varandus, mis koosneb: unest laua-
kaalust ja pool peetud kummutist, hinnatud 

.3500 marga peäle, 1924. a. puhtakasu-
maksu sissenõudmiseks. 

Müüdavaid asju võib näha oksjoni päeval 
Roosnal. 

Pakkumine algab hinnatud summast. 
Järva-Jaanis 2. märtsil 1925. a 

Järva maak. poi. 11 jsk. ülema k. t. M. Lembit. 

Tubakavabrik 

j j j SIU" 
Paberossid „SULEV" 

20 tk. — 12 Mk. 

Paberossid 1.s.„0MA" 
20 tk. — 20 Mk. 

Väljaspool sündikaati! 
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Tallinnas. 

A s u t a t u d 1884. a. 

Toimetab kõiksugu pangaärilisi 
transaktsioone. 

fe mtäutaa moa 

m*\mmt(mmirtm<mmimtmLMi\HH*mmim\Mimtimm 

, 

«TALLINNA JUHT" 
Politsei Peavalitsuse vdljaanne, 

. 
• 

Ülitarvilik raamat 
ametasutustele ja eraettevõtetele. 

•JU 

H ¥ £ n ~ 4 J O A • » • & « • ! « . Hind 130 marka. 
Saadaval : 

• • 

«Eesti Politseilehe» talituses, Keisermanni, Klu£e*Siroehm'i, 
«Rahvaülikooli», «Päevalehe» ja «VabaMaa» raamatukaupl. 

lWWWMW 
Tallinna Eesti Kirjastus-Ühisuse trükikoda, Pikk tän. 2. 
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